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Ad 1. Godkendelse af dagsorden 
 
Ingen bemærkninger. 

 
Ad 2. Seneste referat  
 
Ingen bemærkninger. 

 
Ad 3. SDU lige nu 
 
SDU har nu udpeget fem signaturuddannelser, som begynder i september 2026. De fem 
bacheloruddannelser vil være tilrettelagt med et højt fagligt niveau med mange konfrontationstimer, 
tutorials, meget feedback og vejledning samt øget forskningsintegration i undervisningen. Samtidig 
reduceres antallet af optagne studerende på signaturuddannelserne for at sikre en fagligt stærkere 
studenterpopulation. 
 
SDU har indgået strategisk partnerskab med universitetet i Freiburg, som styrker universitetets 
internationale samarbejde. Aftalen retter sig i første omgang mod forskningssamarbejde, mobilitet 
og samarbejde på uddannelsesområdet, herunder studenterudveksling. Begge universiteter 
investerer betydelige midler i at føre samarbejdet ud i livet.  
 
Det Samfundsvidenskabelige Fakultet og SDU Business School vil fremover være to selvstændige 
fakulteter med egen ledelse. Der vil oprettes et fælles administrationscenter, hvor opgaver inden 
for fx økonomi, HR, uddannelse og kommunikation vil blive løst. 
 
Ad 4. SDU Slagelse – status på nedlukningen 
 
Der er meget stille og roligt på campus nu, hvor flere af medarbejderne har opgaver både i 
Slagelse og i Odense.  
 

https://sdunet.dk/da/nyheder/nyheder_fra_sdu/sdu-nye-signaturuddannelser
https://sdunet.dk/da/nyheder/nyheder_fra_sdu/strategisk-partnerskab-med-freiburg-universitet
https://sdunet.dk/da/nyheder/nyheder_fra_sdu/ny-ledelse-i-sdu-business-school


Gitte blevet tilbudt en administrativ stilling i Sekretariatet på SDU Uddannelse i Odense og vil i 
tiden frem mod nedlukning have opgaver på begge campusser. Efter sommerferien siger vi farvel 
til en kær kollega, da Annemarie stopper ved udgangen af august. 
 
Biblioteket er bemandet indtil midten af december, hvorefter man så vil have mulighed for 
selvbetjening via selvudlån, dropboks og afhentningsreol. Fra december vil bøger og andet 
materiale blive flyttet fra campus. Hvis studerende har behov for vejledning hos en bibliotekar, kan 
dette koordineres med medarbejderne på SDU Odense. 
 
Ad 5. Arbejdsmiljøet på Campus Slagelse 
 
Medarbejderne forsøger fortsat at have fælles arbejdsdage på SDU Slagelse. Der bliver med 
jævne mellemrum afholdt fælles aktiviteter som fx morgenmad, frokost og torsdagsbar. Fredag 12. 
juni er der sommerudflugt til København med guidet vandretur og spisning på restaurant. 

 
Ad 6. Studiemiljø og færdiggørelse af studerende 
 
Der er fortsat mange arbejdsopgaver med studerende, der bliver færdig med deres uddannelse til 
sommer, og med studerende, der mangler forskellige fag og eksamener. Studerende, som mangler 
fag, der ikke længere udbydes, er i foråret blevet tilbudt undervisning og eksamen på SDU 
Odense. 
 
SDU Uddannelse arbejder i øjeblikket på en samlet information, som skal ud til de 
bachelorstuderende, som ikke bliver færdig med deres uddannelse som planlagt. Informationen vil 
blandt andet give en vejledning i, hvordan de kan færdiggøre uddannelsen. 
 
Efter sommerferien vil der fortsat være et hold på PBA i engelsk og digital markedskommunikation, 
som dimitterer i januar 2027. 
 
Der afholdes dimission for bachelorstuderende på HUM og SAMF torsdag den 25. juni. 

 
Ad 7. Vigtige informationer fra fakulteter, institutter og afdelinger 
 
Ingen bemærkninger. 
 
Ad 8. Eventuelt 
 
Ingen bemærkninger. 
 
 
Næste møde afholdes tirsdag 18. november 2026 kl. 9-10 (online). 
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